
Nr. 20-23

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van de voorzitter van de raad, nr. 20-23;

b e s l u i t :

1. Ten behoeve van de benoeming van een nieuwe wethouder een commissie van onderzoek in te stellen.
2. Deze commissie te bemensen met de volgende drie raadsleden:

 De heer G. Bouwman;
 De heer H.W. Wiesenekker;
 Mevrouw J.A.G.M. van den Wildenberg.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 september 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


